18 000,00
	3 123,97

Į Paslaugų kainą yra įtrauktos visos tiekėjo išlaidos, galinčios atsirasti Paslaugų teikimo metu, ir visi mokesčiai, taip pat ir pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).
2.3. Bendra  Paslaugų kaina negali būti didesnė kaip 18 000,00 (aštuoniolika tūkstančių) Eur su PVM, 14 876,03 (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši Eur 3 ct) Eur be PVM, PVM 
sudaro 3 123,97 (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt trys Eur 97 ct) Eur. Visos paslaugos, kurios gali būti pagrįstai laikomos būtinomis Paslaugų užbaigimui ir tinkamam ULSVIS eksploatavimui, turi būti privalomi atliktos.
2.4. Sutartyje nustatytas įkainis negali būti didinamas visą Sutarties galiojimo